
557,431

96,551

104,596

51,028

89,991

40,430

60,943

6,461

11,203

7,873

28,209

5,991

8,236

5,431

9,557

2,898

5,146

1,096

4,614

10,265

5,570

1,103

239

161,655

30,265

12,888

17,391

30,947

13,616

17,043

1,824

3,325

3,123

13,482

1,871

3,108

2,089

2,678

667

1,355

326

1,174

2,783

1,233

356

111

315,772

55,133

75,345

27,681

48,257

20,867

34,968

3,218

6,115

3,324

11,437

2,642

3,365

2,317

4,644

1,378

2,556

452

2,496

5,874

3,157

491

55

16,038

2,463

3,746

1,171

1,816

1,122

1,644

314

336

270

572

290

391

228

540

170

230

46

157

317

167

40

8

8,336

755

953

595

788

664

852

236

228

298

428

325

347

264

439

228

290

118

140

143

103

95

47

251

4

15

5

5

8

179

4

          －

1

3

          －

3

1

15

1

3

2

1

          －

          －

          －

1

55,379

7,931

11,649

4,185

8,178

4,153

6,257

865

1,199

857

2,287

863

1,022

532

1,241

454

712

152

646

1,148

910

121

17

7,293,840

1,003,499

1,959,406

712,817

909,778

474,198

706,756

67,956

211,355

95,857

272,508

69,553

116,059

71,259

98,879

25,642

50,402

9,959

42,397

332,240

50,166

11,290

1,864

2,807,398

379,204

344,022

387,366

395,149

234,603

298,793

24,238

101,084

50,212

153,896

29,354

62,555

31,792

34,152

4,112

11,379

2,126

14,031

232,004

12,981

3,654

691

3,258,764

479,913

1,303,200

231,752

368,311

152,303

285,273

22,823

80,561

25,378

70,296

18,682

26,327

20,617

31,968

8,262

16,672

3,045

15,235

75,471

19,850

2,612

213

357,045

47,607

83,828

27,198

38,383

22,240

37,488

6,092

11,449

5,562

17,728

6,010

6,631

8,422

8,141

4,702

9,919

738

3,982

6,671

3,739

465

50

460,411

47,800

135,571

33,030

44,680

33,452

37,199

9,403

9,231

7,711

13,881

9,363

13,173

7,643

13,471

6,264

9,073

3,186

5,965

10,238

5,145

4,070

862

752

12

97

24

23

21

461

43

          －

2

10

          －

6

1

37

3

4

4

3

          －

          －

          －

1

409,470

48,963

92,688

33,447

63,232

31,579

47,542

5,357

9,030

6,992

16,697

6,144

7,367

2,784

11,110

2,299

3,355

860

3,181

7,856

8,451

489

47

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國112年 3月底

10717-01-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

    2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計。
註：1.本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國112年 5月12日

編製機關

表 號

就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

單位：個、人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

單 位 人 數 單  位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


